
Strona 1 z 2 
 

Bydgoszcz, 27.04.2023 r. 

Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii 
Powstańców Wielkopolskich 10 
85-090 Bydgoszcz 
…………………………………… 

[nazwa zamawiającego, adres] 

 

Pismo: WIWa.272.7.2.2023   

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 1 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na ”Odczynniki chemiczne  - II” – znak sprawy 

WIWa.272.7.2023. 

Zamawiający, Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii, działając 

na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 - Zadanie nr 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji do 5 tygodni, tj 25 dni 

robocze dla Części nr 3 ? Pozycja 2 sprowadzana jest z poza UE i termin dostawy 21 dni 

nie jest możliwy do dotrzymania przez producenta.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby termin realizacji dla zadania nr 3 

wynosił do 35 dni kalendarzowych od daty złożenia zamówienia. 

 

Pytanie nr 2 –Zadanie nr 3 -  Poz. 2 

NIST jest jednostką nadrzędną akredytującą, ustanawia identyfikowalność własnych 

wyników pomiarów i wartości własnych standardów, działając zgodnie z Systemem 

Jakości NIST. System jakości NIST oparty jest na normie ISO/IEC 17025:2017 w zakresie 

funkcji pomiarowych i kalibracji. System Jakości dla świadczenia usług pomiarowych 

oparty jest na ISO 9001. NIST spełnia wymagania ISO/IEC 17025 w odniesieniu do 

własnej identyfikowalności. Wzorce nie posiadają akredytacji ISO17034.W załączeniu 

kopia przykładowego certyfikatu. Czy Zamawiający akceptuje wzorzec wyprodukowany 



Strona 2 z 2 
 

przez jednostkę nadrzędną akredytującą ? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

wyłączenie pozycji 2 z Części 3 ?  

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje wzorzec wyprodukowany przez jednostkę 

nadrzędną akredytującą.  

 
 
Pytanie nr 3 – Zadanie nr 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji do 5 tygodni, tj 25 dni 

robocze dla Części nr 5 ? Oferowany materiał sprowadzany jest z poza UE i termin 

dostawy 21 dni nie jest możliwy do dotrzymania przez producenta.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby termin realizacji dla zadania nr 5 

wynosił do 35 dni kalendarzowych od daty złożenia zamówienia. 

 
 
Pytanie nr 4 – Zadanie 5  

Oferowany materiał nie posiada wymaganych akredytacji, czy Zamawiający akceptuje 

dostawę wzorca zgodnie z załączoną kopia przykładowego certyfikatu?  

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje dostawę wzorca zgodnie z załączoną kopia 

przykładowego certyfikatu. 

 
 
Pytanie dotyczące wzoru umowy § 5 pkt.2, pdpkt.1  
 
Pytanie nr 5  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „(…)2. Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu kary umowne: 1) za opóźnienie w dostarczeniu przedmiotu umowy w 

całości lub części w wysokości 0,2% wartości danego zamówienia brutto za każdy dzień 

opóźnienia, ale nie więcej niż 10% brutto niedostarczonego przedmiotu umowy.” 

Wykonawca zobowiązuje się do odpowiedzialności wynikającej z przedmiotu zamówienia. 

Nie mamy możliwości wpływu na osoby trzecie, dostawy i wciąż podtrzymane obostrzenia 

w transporcie IATA(ze względu na pandemię), dlatego zwracamy się z prośbą o określenie 

górnej granicy roszczeń. Nie mamy wpływu na realizowane dostawy, które często 

oczekują w „kolejce” na miejsce w transporcie, zwłaszcza z poza UE.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów treści umowy. 

 

BS / BS 


